

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 44,500,000 บาท แยกเป็น

แผนงานงบกลาง

งบกลาง	รวม	11,202,629 บาท
งบกลาง	รวม	11,202,629 บาท
งบกลาง	รวม	11,202,629 บาท
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	จำนวน	229,479 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนประกันสังคมให้กับพนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ จำนวน 215,799 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปด้านการศึกษา จำนวน 13,680 บาท ปรากฏในแผนงานงบกลาง งานงบกลาง		
เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนเงินทดแทนให้กับพนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานงบกลาง งานงบกลาง		
เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	จำนวน	7,572,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการสวัสดิการสังคมและสงเคราะห์ ผู้สูงอายุในเขตพื้นที่รับผิดชอบองค์การบริหารส่วนตำบล หนองโพธิ์ ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานงบกลาง งานงบกลาง		

เบี้ยยังชีพความพิการ

จำนวน

1,656,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการสวัสดิการสังคมและสงเคราะห์
ผู้พิการในเขตพื้นที่รับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบล
หนองโพธิ์ ประจำปี 2565
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานงบกลาง
งานงบกลาง

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์

จำนวน

60,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการสวัสดิการสังคมและสงเคราะห์
ผู้ป่วยโรคเอดส์ในเขตพื้นที่รับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบล
หนองโพธิ์ ประจำปี 2565
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ปรากฏในแผนงานงบกลาง งานงบกลาง

เงินสำรองจ่าย

จำนวน

1,155,150 บาท

เพื่อจ่ายในกรณีเร่งด่วนหรือบรรเทาความเดือดร้อนของ
ประชาชนในพื้นที่รับผิดชอบ เช่น อุทกภัย วาตภัย
อัคคีภัย ภัยพิบัติอื่น ๆ
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ปรากฏในแผนงานงบกลาง งานงบกลาง

รายจ่ายตามข้อผูกพัน

เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (ก.บ.ท.)

จำนวน

380,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการ
ส่วนท้องถิ่น (ก.บ.ท.) ประจำปี 2565
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานงบกลาง งานงบกลาง

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์การบริหารส่วนตำบล หนองโพธิ์	จำนวน	90,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพ
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ ประจำปี 2565
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานงบกลาง
งานงบกลาง

อุดหนุนกองทุนสวัสดิการชุมชนตำบลหนองโพธิ์	จำนวน	50,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนกองทุนสวัสดิการชุมชนตำบลหนองโพธิ์
ประจำปีงบประมาณ 2565
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานงบกลาง
งานงบกลาง

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	10,213,960 บาท
-----------------	-----	----------------

งบบุคลากร	รวม	6,989,460 บาท
-----------	-----	---------------

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	รวม	2,657,520 บาท
--------------------------	-----	---------------

เงินเดือนนายก/รองนายกองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น	จำนวน	514,080 บาท
--	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนนายกองค์การบริหารส่วนตำบลและ
รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

- ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

จำนวน 12 เดือนๆ ละ 20,400 บาท ตั้งไว้ 244,800 บาท

- ตำแหน่ง รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน

2 ตำแหน่ง จำนวน 12 เดือน ๆละ 11,220 บาท/ตำแหน่ง
ตั้งไว้ 269,280 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารทั่วไป

ค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก	จำนวน	42,120 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลและรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล		
- ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล		
จำนวน 12 เดือน ฤๅละ 1,750 บาท ตั้งไว้ 21,000 บาท		
- ตำแหน่ง รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล		
จำนวน 2 ตำแหน่ง จำนวน 2 เดือน ฤๅละ 880 บาท/ตำแหน่ง ตั้งไว้ 21,120 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป		
งานบริหารทั่วไป		
ค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก	จำนวน	42,120 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพิเศษนายกองค์การบริหารส่วนตำบลและรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล		
- ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล		
จำนวน 12 เดือน ฤๅละ 1,750 บาท ตั้งไว้ 21,000 บาท		
- ตำแหน่ง รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 2 ตำแหน่ง จำนวน 12 เดือน ฤๅละ 880 บาท/ตำแหน่ง ตั้งไว้ 21,120 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป		
งานบริหารทั่วไป		
ค่าตอบแทนรายเดือนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	จำนวน	86,400 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนเลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 12 เดือน ฤๅละ 7,200 บาท		
ตั้งไว้ 86,400 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป		
งานบริหารทั่วไป		

ค่าตอบแทนประธานสภา/รองประธานสภา/สมาชิกสภา/เลขานุการสภา องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,972,800 บาท
--	-------	---------------

- ค่าตอบแทนประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
จำนวน 12 เดือน ๗ ละ 11,220 บาท ตั้งไว้ 134,640 บาท
- ค่าตอบแทนรองประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
จำนวน 12 เดือน ๗ ละ 9,180 บาท ตั้งไว้ 110,160 บาท
- ค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
จำนวน 19 คน จำนวน 12 เดือน ๗ ละ 7,200 บาท
ตั้งไว้ 1,641,600 บาท
- ค่าตอบแทนเลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
จำนวน 12 เดือน ๗ ละ 7,200 บาท ตั้งไว้ 86,400 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารทั่วไป

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	4,331,940 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	2,417,280 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือน จำนวน 2,274,840 บาท ให้แก่พนักงานส่วนตำบล จำนวน 6 ตำแหน่ง ดังนี้ - ตำแหน่ง ปลัด อบต. จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 44,930 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 539,160 บาท - ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 33,560 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 402,720 บาท - ตำแหน่ง นิติกร จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 30,790 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 369,480 บาท - ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 30,220 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 362,640 บาท - ตำแหน่ง จพง.ธุรการ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 21,190 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 254,280 บาท - ตำแหน่ง จพง.ป้องกันฯ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 28,880 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 346,560 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือน จำนวน 142,440 บาท ให้แก่พนักงานส่วนตำบล จำนวน 6 ตำแหน่ง ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	264,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนรายเดือนของพนักงานที่ควรได้รับตามกฎหมาย จำนวน 3 ตำแหน่ง ดังนี้ - ตำแหน่ง ปลัด อบต. จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 14,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 168,000 บาท - ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 3,500 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 42,000 บาท - ตำแหน่ง นิติกร จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 4,500 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 54,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		

ค่าจ้างลูกจ้างประจำ

จำนวน

885,360 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างประจำ จำนวน 844,800 บาท

ให้แก่ลูกจ้างประจำ จำนวน 3 ตำแหน่ง ดังนี้

- ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป จำนวน 1 อัตรา เดือนละ

23,710 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 284,520 บาท

- ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน จำนวน 1 อัตรา

เดือนละ 23,710 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 284,520 บาท

- ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ

22,980 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 275,760 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงค่าจ้างประจำ จำนวน 40,560 บาท

ให้แก่ลูกจ้างประจำ จำนวน 3 ตำแหน่ง

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน

720,360 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จำนวน 700,680 บาท

ให้แก่พนักงานจ้าง จำนวน 5 ตำแหน่ง ดังนี้

- ตำแหน่ง ผช.จพง.ธุรการ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ

15,070 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 180,840 บาท

- ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ

13,780 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 165,360 บาท

- ตำแหน่ง ผช.จพง.ป้องกันฯ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ

11,540 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 138,480 บาท

- ตำแหน่ง คนงาน จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 9,000 บาท

จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท

- ตำแหน่ง ยาม จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 9,000 บาท

จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงค่าจ้างพนักงานจ้าง จำนวน

19,680 บาท ให้แก่พนักงานจ้าง จำนวน 3 ตำแหน่ง

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	44,940 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวให้แก่ พนักงานจ้าง		
จำนวน 3 ตำแหน่ง ดังนี้		
- ตำแหน่ง ผช.จพง.ป้องกันฯ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 1,745 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 20,940 บาท		
- ตำแหน่ง คนงาน จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 1,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 12,000 บาท		
- ตำแหน่ง ยาม จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 1,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 12,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
งบดำเนินงาน	รวม	2,172,100 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	355,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	250,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น สำหรับพนักงานส่วนตำบล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้างตามภารกิจ พนักงานจ้างทั่วไป คณะกรรมการจัดซื้อหรือจัดจ้าง คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ และผู้ควบคุมงานก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบล ผู้นำชุมชนและองค์กรอื่น ๆ		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานส่วนตำบล ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง ในการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		

ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	60,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านให้แก่พนักงานส่วนตำบลที่มีสิทธิ์เบิกได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้านของข้าราชการส่วนท้องถิ่น ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรของพนักงานส่วนตำบล ลูกจ้างประจำที่มีสิทธิ์เบิกได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินสวัสดิการการศึกษาบุตรของพนักงานส่วนท้องถิ่น ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
ค่าใช้จ่าย	รวม	996,600 บาท
รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าจัดทำวารสารรายงานกิจการประจำปี ค่าเช่าเล่ม ข้อบัญญัติ ฯลฯ	จำนวน	25,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดทำวารสารกิจการประจำปี ค่าเช่าเล่มข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบล แผนพัฒนาตำบล ค่าถ่ายเอกสาร ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	จำนวน	108,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาทำความสะอาดบริเวณสำนักงาน ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		

รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	จำนวน	20,000 บาท
ค่ารับรอง		
เพื่อจ่ายเป็นค่ารับรองบุคคลที่มาตรวจงานหรือตรวจเยี่ยมและ		
เลี้ยงรับรองในการประชุมสภาท้องถิ่น ฯลฯ		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป		
งานบริหารทั่วไป		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย		
จ่ายอื่น ๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พักและ		
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ในการเดินทางไปราชการหรือไปอบรม		
สัมมนาของพนักงานส่วนตำบล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง		
ผู้บริหารและสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล ฯลฯ		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง	จำนวน	400,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งผู้บริหารท้องถิ่น/สมาชิกสภา		
ท้องถิ่นในกรณีครบวาระ และเลือกตั้งซ่อม		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565)		
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 75 ลำดับที่ 6		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมครุภัณฑ์ เช่น		
เครื่องคอมพิวเตอร์ เครื่องถ่ายเอกสาร ตู้ โต๊ะ ครุภัณฑ์		
ยานพาหนะและขนส่งและครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ ฯลฯ		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565)		
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 78 ลำดับที่ 16		

ค่ารับหนังสือพิมพ์	จำนวน	3,600 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่ารับหนังสือพิมพ์ประจำองค์การบริหาร ส่วนตำบลหนองโพธิ์ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 78 ลำดับที่ 15		
โครงการจัดกิจกรรมวันท้องถิ่นไทย	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดกิจกรรมวันท้องถิ่นไทย ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 73 ลำดับที่ 2		
โครงการออกหน่วยให้บริการเคลื่อนที่	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการออกหน่วยให้บริการ เคลื่อนที่ ประจำปี 2565 ร่วมกับจังหวัดมหาสารคาม หน่วยงาน ราชการและหน่วยงานอื่น ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 75 ลำดับที่ 7		
ค่าวัสดุ	รวม	380,000 บาท
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการบำรุงรักษา/ครุภัณฑ์ยานพาหนะ และขนส่ง ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับรถยนต์ รถกู้ชีพกู้ภัย รถบรรทุกขยะ รถจักรยานยนต์ ขององค์การบริหารส่วนตำบล ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
วัสดุอื่น	จำนวน	80,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อน้ำสะอาดเพื่อบริการประชาชน ผู้มาติดต่อราชการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองโพธิ์ หน่วยแพทย์ฉุกเฉิน ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	440,500 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	300,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าสำหรับที่ทำการองค์การบริหาร ส่วนตำบลตลาดลานคำชุมชน (ศูนย์กู้ชีพกู้ภัย) ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	25,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรศัพท์ในการติดต่อราชการขององค์การ บริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ ศูนย์กู้ชีพกู้ภัย ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	100,500 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการเชื่อมต่ออินเทอร์เน็ตในการบันทึก บัญชีในระบบคอมพิวเตอร์และเพื่อให้บริการแก่ประชาชน ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		

ค่าเช่าพื้นที่เว็บไซต์ และค่าธรรมเนียมที่เกี่ยวข้อง	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าพื้นที่ดูแลเว็บไซต์และค่าบริการดูแลระบบ สารบรรณอิเล็กทรอนิกส์ขององค์การบริหารส่วนตำบล หนองโพธิ์ ประจำปี 2565 ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
งบลงทุน	รวม	1,032,400 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	1,032,400 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
เก้าอี้ประชุม	จำนวน	28,000 บาท
เพื่อจัดซื้อเก้าอี้ประชุมบุณวม จำนวน 35 ตัวๆละ 800 บาท ตามเอกสารมาตรฐานครุภัณฑ์หากราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์ ไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อได้ ขอจัดซื้อในราคาท้องตลาด ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
เครื่องสแกนลายนิ้วมือ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจัดซื้อเครื่องสแกนลายนิ้วมือ จำนวน 1 เครื่อง ตามเอกสารมาตรฐานครุภัณฑ์หากราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์ ไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อได้ ขอจัดซื้อในราคาท้องตลาด ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
จัดซื้อเก้าอี้แถว 3 ที่นั่ง	จำนวน	7,600 บาท
เพื่อจัดซื้อเก้าอี้แถว 3 ที่นั่ง จำนวน 2 ชุดๆละ 3,800 บาท ตามเอกสารมาตรฐานครุภัณฑ์หากราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์ ไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อได้ ขอจัดซื้อในราคาท้องตลาด ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		

จัดซื้อตู้เย็น ขนาด 7 คิวบิกฟุต	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจัดซื้อตู้เย็น ขนาด 7 คิวบิกฟุต จำนวน 1 เครื่อง ตามเอกสารมาตรฐานครุภัณฑ์หากราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์ ไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อได้ ขอจัดซื้อในราคาท้องตลาด ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
โต๊ะทำงานสำหรับผู้บริหาร	จำนวน	9,500 บาท
เพื่อจัดซื้อโต๊ะทำงานสำหรับผู้บริหาร จำนวน 1 ตัว ตามเอกสารมาตรฐานครุภัณฑ์หากราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์ ไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อได้ ขอจัดซื้อในราคาท้องตลาด ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
โต๊ะอเนกประสงค์ (ขาพับ)	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจัดซื้อโต๊ะอเนกประสงค์ขาพับ จำนวน 10 ตัวละๆ 1,500 บาท ตามเอกสารมาตรฐานครุภัณฑ์หากราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์ ไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อได้ ขอจัดซื้อในราคาท้องตลาด ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป		
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง		
จัดซื้อรถยนต์ราชการ	จำนวน	900,000 บาท
เพื่อจัดซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูก ไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิลแค็บ ตามเอกสารมาตรฐานครุภัณฑ์หากราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์ ไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อได้ ขอจัดซื้อในราคาท้องตลาด ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 77 ลำดับที่ 13		

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์

จำนวน

28,200 บาท

เพื่อจัดซื้อเครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA

ขนาด 3,000 ANSI Lumens

1.เป็นเครื่องฉายภาพเลนส์เดี่ยว สามารถต่อกับอุปกรณ์

เพื่อฉายภาพจากจอคอมพิวเตอร์และวิดีโอ

2.ใช้ LCD Panel หรือระบบ DLP

3.ระดับ SVGA และ XGA เป็นระดับความละเอียดของภาพ

ที่ True

4.ขนาดที่กำหนดเป็นขนาดค่าความส่องสว่างขั้นต่ำ

ตามเอกสารมาตรฐานครุภัณฑ์หากราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์

ไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อได้ ขอจัดซื้อในราคาท้องตลาด

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet printer)

จำนวน

6,300 บาท

เพื่อจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet printer)

สำหรับกระดาษ ขนาด A3

คุณลักษณะพื้นฐาน

- ใช้เทคโนโลยีแบบพ่นหมึก (Inkjet) มีความละเอียด

ในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200x1,200 dpi

- มีความเร็วในการพิมพ์ร่างขาวสำหรับกระดาษ ขนาด

A4 ไม่น้อยกว่า 32 หน้าต่อนาที (ppm) หรือ 14.5 ภาพ

ต่อนาที (ipm)

- มีความเร็วในการพิมพ์ร่างสีสำหรับกระดาษ ขนาด A4

ไม่น้อยกว่า 20 หน้าต่อนาที (ppm) หรือ 10.4 ภาพ

ต่อนาที (ipm)

- มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า

จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

- มีถาดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 100 แผ่น สามารถใช้ได้

กับ A3,A4 Legat และ Custom

ตามเอกสารมาตรฐานครุภัณฑ์หากราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์

ไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อได้ ขอจัดซื้อในราคาท้องตลาด

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป

เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED ขาวดำ ชนิด NETWORK เพื่อจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED ขาวดำชนิด NETWORK แบบที่ 1 (28 หน้าต่อนาที) มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200 x 1,200 dpi - มีความเร็วในการพิมพ์สำหรับกระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า 28 หน้าต่อนาที (ppm) สามารถพิมพ์เอกสารกลับหน้าอัตโนมัติได้ มีหน่วยความจำ (Memory) ขนาดไม่น้อยกว่า 128 MB ซีพียูเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง - มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (NETWORK Interface) แบบ 10/100 Base-T หรือดีกว่าจำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง หรือสามารถทำงานผ่านเครือข่ายไร้สาย wi-fi (IEEE 802.11b,g,n) ได้ - มีถาดใส่กระดาษได้รวมกันไม่น้อยกว่า 250 แผ่น สามารถใช้ได้กับ A4 Legat Legal และ Custom ตามเอกสารมาตรฐานครุภัณฑ์หากราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์ไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อได้ ขอจัดซื้อในราคาท้องตลาด ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป	จำนวน	17,800 บาท
งบเงินอุดหนุน	รวม	20,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	20,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
ค่าบริหารศูนย์ช่วยเหลือประชาชนระดับอำเภอ เพื่อจ่ายเป็นค่าบริหารศูนย์ช่วยเหลือประชาชนระดับอำเภอให้กับองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเม็ก ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 77 ลำดับที่ 12	จำนวน	20,000 บาท

งานบริหารงานคลัง	รวม	2,631,940 บาท
งบบุคลากร	รวม	1,964,040 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,964,040 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,709,520 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือน จำนวน 1,625,400 บาท ให้แก่

พนักงานส่วนตำบล จำนวน 4 ตำแหน่ง ดังนี้

- ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง จำนวน 1 อัตรา

เดือนละ 40,900 บาท จำนวน 12 เดือน

เป็นเงิน 490,800 บาท

- ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการเงินและบัญชี จำนวน

1 อัตรา เดือนละ 30,790 บาท จำนวน 12 เดือน

เป็นเงิน 369,480 บาท

- ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้

จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 31,880 บาท จำนวน 12 เดือน

เป็นเงิน 382,560 บาท

- ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ

31,880 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 382,560 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือน จำนวน 84,120 บาท

ให้แก่พนักงานส่วนตำบล จำนวน 4 ตำแหน่ง

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารงานคลัง

เงินประจำตำแหน่ง

จำนวน

78,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนรายเดือน
ให้แก่พนักงานส่วนตำบลที่ควรได้รับตามกฎหมาย จำนวน
3 ตำแหน่ง ดังนี้

- ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 3,500 บาท

จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 42,000 บาท

- ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการเงินและบัญชี

จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 1,500 บาท จำนวน 12 เดือน
เป็นเงิน 18,000 บาท

- ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้

จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 1,500 บาท จำนวน 12 เดือน
เป็นเงิน 18,000 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารงานคลัง

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน

176,520 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จำนวน 169,680 บาท
จำนวน 1 ตำแหน่ง ดังนี้

- ตำแหน่ง ผช.จพง.จัดเก็บรายได้ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ
14,140 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 169,680 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงค่าจ้าง จำนวน 6,840 บาท ให้แก่
พนักงานจ้าง จำนวน 1 อัตรา

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารงานคลัง

งบดำเนินงาน	รวม	622,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	152,000 บาท
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	132,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านให้แก่พนักงานส่วนตำบลที่มีสิทธิ์เบิกได้
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้านของข้าราชการ
ส่วนท้องถิ่น
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารงานคลัง

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	20,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่พนักงาน
ส่วนตำบลที่มีสิทธิ์เบิกได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย
ว่าด้วยเงินสวัสดิการการศึกษาบุตรของพนักงานส่วนท้องถิ่น
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารงานคลัง

ค่าใช้จ่าย	รวม	160,000 บาท
------------	-----	-------------

รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายรณรงค์ต่างๆ ฯลฯ	จำนวน	10,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายรณรงค์
ต่างๆ ฯลฯ
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารงานคลัง

ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	จำนวน	50,000 บาท
--------------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารงานคลัง

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พักและค่าใช้จ่ายอื่นในการเดินทางไปราชการหรือไปอบรมสัมมนาของพนักงานส่วนตำบล และพนักงานจ้าง ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง		
โครงการปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการปรับปรุงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 77 ลำดับที่ 14		
ค่าวัสดุ	รวม	300,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสิ่งของเครื่องใช้ต่างๆ เช่น กระดาษ แฟ้ม ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสิ่งของเครื่องใช้ต่างๆ เช่น ไม้กวาด แปรง สบู่ ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง		

วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ และอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องกับคอมพิวเตอร์ เช่น แผ่นดิสก์ ตลับผงหมึก กระดาษต่อเนื่อง ฯลฯ		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	10,000 บาท
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ค่าโทรเลข ค่าจัดซื้อดวงตราไปรษณีย์ อากาศซองจดหมาย กล่องพัสดุ ฯลฯ		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง		
งบลงทุน	รวม	45,900 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	45,900 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
จัดซื้อตู้เก็บเอกสาร 2 บาน	จำนวน	5,900 บาท
จัดซื้อตู้เก็บเอกสาร 2 บาน		
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เก็บเอกสาร 2 บาน จำนวน 1 ตู้		
ตามเอกสารมาตรฐานครุภัณฑ์หากราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์ไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อได้ ขอจัดซื้อในราคาท้องตลาด		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง		
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์		
จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	จำนวน	22,000 บาท
เพื่อจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล		
จำนวน 1 เครื่อง		
คุณลักษณะพื้นฐาน		
- มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 4 แกนหลัก		
(4 core) จำนวน 1 หน่วย โดยมีคุณลักษณะอย่างใด		

อย่างหนึ่ง หรือดีกว่า ดังนี้

1.ในกรณีที่มีหน่วยความจำ แบบ Cache Memory รวมในระดับ (Level) เดียวกันขนาดไม่น้อยกว่า 4 MB ต้องมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 2.2 GHZ และมีหน่วยประมวลผลด้านกราฟิก (Graphics Processing Unit) ไม่น้อยกว่า 10 แกน หรือ

2.ในกรณีที่มีหน่วยความจำ แบบ Cache Memory รวมในระดับ (Level) เดียวกันขนาดไม่น้อยกว่า 6 MB ต้องมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 1.6 GHZ และมีเทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณนาฬิกาได้ในกรณีที่ต้องใช้ความสามารถในการประมวลผลสูง

- มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า ขนาดไม่น้อยกว่า 8 GB

- มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด SATA หรือดีกว่าขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB หรือชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 120 GB จำนวน 1 หน่วย

- มีจอภาพที่รองรับความละเอียดไม่น้อยกว่า

1,366 x 768 Pixel และมีขนาดไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว

- มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า

ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง

- มีช่องเชื่อมต่อ HDMI หรือ VGA จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

- มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface)

แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่าไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

สามารถใช้งานได้ไม่น้อยกว่า Wi-Fi (IEEE 802.11b,g,n,ac)

และ Bluetooth

ตามเอกสารมาตรฐานครุภัณฑ์หรือกระทรวงดิจิทัล หากราคา

ตามมาตรฐานครุภัณฑ์ไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อได้ ขอจัดซื้อในราคาท้องตลาด

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง

จัดซื้อเครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ เพื่อจัดซื้อเครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์ บริการ คุณลักษณะพื้นฐาน - เป็นสแกนเนอร์ชนิดป้อนกระดาษขนาด A4 อัตโนมัติ (Auto Document Feeder) ไม่น้อยกว่า 50 แผ่น - สามารถสแกนเอกสารได้ 2 หน้าแบบอัตโนมัติ - มีความละเอียดในการสแกนสูงสุด ไม่น้อยกว่า 600x600 dpi - มีความเร็วในการสแกนกระดาษขนาด A4 ได้ไม่น้อย กว่า 20 ppm - สามารถสแกนเอกสารได้ไม่น้อยกว่ากระดาษขนาด A4 - มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวน ไม่น้อยกว่า 1 ช่อง ตามเอกสารมาตรฐานครุภัณฑ์หรือกระทรวงดิจิทัล หากราคา ตามมาตรฐานครุภัณฑ์ไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อได้ ขอจัดซื้อ ในราคาท้องตลาด ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง	จำนวน	18,000 บาท
งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน	รวม	240,000 บาท
งบบุคลากร	รวม	240,000 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	240,000 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	240,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือน จำนวน 240,000 บาท ให้แก่พนักงาน ส่วนตำบล จำนวน 1 ตำแหน่ง ดังนี้ - ตำแหน่ง นักวิชาการตรวจสอบภายใน จำนวน 20,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 240,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป		

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน	รวม	260,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	30,000 บาท
ค่าใช้สอย	รวม	30,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
โครงการจัดกิจกรรมเฉลิมพระเกียรติฯ	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดกิจกรรม		
เฉลิมพระเกียรติ ประจำปี 2565		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ปรากฏในแผนงานรักษาความสงบภายใน		
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน		
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565)		
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 79 ลำดับที่ 4		

งบลงทุน	รวม	200,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	200,000 บาท
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์		
ครุภัณฑ์กล้องวงจรปิด	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อพร้อมติดตั้งกล้องวงจรปิด จำนวน 1 ชุด		
ใช้ติดตั้งบริเวณอาคารสำนักงาน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและ		
จุดเสี่ยงอันตรายภายในตำบลหนองโพธิ์ ฯลฯ ประกอบด้วย		
- เครื่องบันทึกภาพแบบ Network Video Recorder(NVR)		
รองรับไม่ต่ำกว่า 10 กล้อง แสดงภาพสดแบบเรียลไทม์		
เฟรมบันทึก 50 เฟรม/วินาที เมนูสนับสนุนการใช้งานภาษาไทย		
การถ่ายโอนข้อมูลด้วย USB,External HDD		
- กล้องวงจรปิดแบบ IP Camera ความละเอียด		
2 ล้านพิกเซล (ภายนอกอาคาร) จำนวนไม่น้อยกว่า 10 กล้อง		
- จอ LED ขนาดไม่ต่ำกว่า 32” (Monitor)Full HD		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ปรากฏในแผนงานการรักษาความสงบภายใน		
งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน		
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565)		
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 100 ลำดับที่ 17		

งบเงินอุดหนุน	รวม	30,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	30,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
อุดหนุนโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดให้กับที่ทำการ ปกครองอำเภอนาเชือก	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนตามโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายา เสพติดให้กับที่ทำการปกครองอำเภอนาเชือก ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานรักษาความสงบภายใน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 77 ลำดับที่ 11		

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	รวม	255,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	255,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	30,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วน ท้องถิ่น	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทน อปพร.ตามคำสั่งผู้อำนวยการศูนย์ฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานรักษาความสงบภายใน งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย		

ค่าใช้จ่าย	รวม	200,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
โครงการอบรมและซักซ้อมแผนด้านการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยพร้อมชุดเครื่องแบบ อปพร. (ครบชุด)	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อจ่ายตามงานป้องกันภัยและบรรเทาสาธารณภัยพร้อมตัดชุดเครื่องแบบ อปพร. (ครบชุด) ประจำปี 2565		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ปรากฏในแผนงานรักษาความสงบภายใน		
งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย		
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565)		
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 79 ลำดับที่ 3		
ค่าวัสดุ	รวม	25,000 บาท
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	25,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อน้ำยาเติมถังดับเพลิง และวัสดุอุปกรณ์		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ปรากฏในแผนงานการรักษาความสงบภายใน		
งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย		
งานจราจร	รวม	160,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	140,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	20,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทน อปพร.ตามคำสั่งผู้อำนวยการศูนย์ฯ		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ปรากฏในแผนงานรักษาความสงบภายใน งานจราจร		
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565)		
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 80 ลำดับที่ 60		

ค่าใช้จ่าย	รวม	100,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
โครงการป้องกันอุบัติเหตุการจราจรทางบกในช่วงเทศกาลต่าง ๆ	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายตามโครงการป้องกันอุบัติเหตุการจราจรทางบกในช่วงเทศกาลต่าง ๆ เช่น ปีใหม่ สงกรานต์ ฯลฯ ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ปรากฏในแผนงานการรักษาความสงบภายใน งานจราจร		
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565)		
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 79 ลำดับที่ 1		
ค่าวัสดุ	รวม	20,000 บาท
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อชุดพร้อมอุปกรณ์เพื่อสนับสนุนงานจราจร เช่น ถุงมือ นกหวีด เสื้อสะท้อนแสง หน้ากากอนามัย หมวกสะท้อนแสง ฯลฯ		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ปรากฏในแผนงานรักษาความสงบภายใน งานจราจร		
งบลงทุน	รวม	20,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	20,000 บาท
ครุภัณฑ์อื่น		
ครุภัณฑ์ด้านงานจราจร	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออุปกรณ์เพื่อสนับสนุนงานด้านจราจร เช่น แผงกั้นจราจร ป้ายสัญญาณไฟหยุดตรวจ กรวยจราจร ฯลฯ		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ปรากฏในแผนงานการรักษาความสงบภายใน งานจราจร		
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565)		
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 100 ลำดับที่ 6		

แผนงานการศึกษา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	รวม	663,800 บาท
งบบุคลากร	รวม	628,800 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	628,800 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	409,320 บาท
1.เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือน จำนวน 389,400 บาท ให้แก่พนักงานส่วนตำบล จำนวน 1 ตำแหน่ง ดังนี้ - ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 32,450 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 389,400 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือนจำนวน 19,920 บาท ให้แก่พนักงานส่วนตำบล จำนวน 1 ตำแหน่ง ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนรายเดือนของพนักงานที่ควรได้รับตามกฎหมาย จำนวน 1 ตำแหน่ง ดังนี้ - ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 3,500 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 42,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	177,480 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จำนวน 170,640 บาท ให้แก่พนักงานจ้าง จำนวน 1 ตำแหน่ง 1 อัตรา ดังนี้ - ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 14,220 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 170,640 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงพนักงานจ้าง จำนวน 6,840 บาท ให้แก่พนักงานจ้าง จำนวน 1 ตำแหน่ง ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา		

งบดำเนินงาน	รวม	35,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	10,000 บาท
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านให้แก่พนักงานส่วนตำบลที่มีสิทธิ์เบิก
ได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้านของ
ข้าราชการส่วนท้องถิ่น
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานการศึกษา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา

ค่าใช้จ่าย	รวม	25,000 บาท
-------------------	------------	-------------------

รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย
จ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	25,000 บาท
--------------------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าใช้จ่าย
อื่นๆในการเดินทางไปราชการหรือไปอบรม สัมมนาของ
พนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้าง ฯลฯ
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	รวม	6,230,721 บาท
งบบุคลากร	รวม	2,111,340 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	2,111,340 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,059,840 บาท

เงินเดือนพนักงาน (ครู)

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือน จำนวน 998,520 บาท ให้แก่พนักงาน

ส่วนตำบล จำนวน 1 ตำแหน่ง 3 อัตรา ดังนี้

- ตำแหน่ง ครู จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 28,890 บาท

จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 346,680 บาท

- ตำแหน่ง ครู จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 27,660 บาท

จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 331,920 บาท

- ตำแหน่ง ครู จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 26,660 บาท

จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 319,920 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือน จำนวน 61,320 บาท

ให้แก่พนักงานส่วนตำบล จำนวน 1 ตำแหน่ง 3 อัตรา

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปด้านการศึกษา

ปรากฏในแผนงานการศึกษา

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

เงินวิทยฐานะ	จำนวน	126,000 บาท
--------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินวิทยฐานะของพนักงานที่ควรได้รับตาม

กฎหมาย จำนวน 1 ตำแหน่ง 3 อัตรา ดังนี้

- ตำแหน่ง ครู วิทยฐานะชำนาญการ จำนวน 3 อัตรา

เดือนละ 3,500 บาท จำนวน 12 เดือน

เป็นเงิน 126,000 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปด้านการศึกษา

ปรากฏในแผนงานการศึกษา

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน

876,720 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จำนวน 851,160 บาท
ให้แก่พนักงานจ้าง จำนวน 4 ตำแหน่ง 6 อัตรา ดังนี้

- ตำแหน่ง ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 16,360 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 196,320 บาท
- ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ) จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 13,220 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 158,640 บาท
- ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ) จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 13,480 บาท จำนวน 12 เดือน จำนวน 161,760 บาท
- ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ) จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 9,870 บาท จำนวน 12 เดือน จำนวน 118,440 บาท
- ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 9,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท
- ตำแหน่ง คนงาน จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 9,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงค่าจ้างพนักงานจ้าง
จำนวน 25,560 บาท ให้แก่พนักงานจ้าง
จำนวน 2 ตำแหน่ง 4 อัตรา
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปด้านการศึกษา
จำนวน 249,600 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ จำนวน 601,560 บาท
ปรากฏในแผนงานการศึกษา
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง

จำนวน

48,780 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าครองชีพชั่วคราว จำนวน 48,780 บาท

ให้แก่พนักงานจ้าง จำนวน 3 ตำแหน่ง 4 อัตรา ดังนี้

- ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ) จำนวน 1 อัตรา เดือนละ

65 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 780 บาท

- ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ) จำนวน 1 อัตรา เดือนละ

2,000 บาท จำนวน 12 เดือน จำนวน 24,000 บาท

- ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก จำนวน 1 อัตรา เดือนละ

1,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 12,000 บาท

- ตำแหน่ง คนงาน จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 1,000 บาท

จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 12,000 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปด้านการศึกษา จำนวน 24,000 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ จำนวน 24,780 บาท

ปรากฏในแผนงานการศึกษา

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

งบดำเนินงาน

รวม

2,318,381 บาท

ค่าตอบแทน

รวม

55,000 บาท

เงินช่วยเหลือการศึกษามูลนิธิ

เงินช่วยเหลือการศึกษามูลนิธิข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ

จำนวน

55,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษามูลนิธิให้แก่พนักงานส่วนตำบล

ที่มีสิทธิ์เบิกได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงิน

สวัสดิการการศึกษามูลนิธิของพนักงานส่วนท้องถิ่น

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปด้านการศึกษา

ปรากฏในแผนงานการศึกษา

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

ค่าใช้จ่าย	รวม	1,249,500 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าพาหนะรับ-ส่งเด็ก	จำนวน	270,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาพาหนะรับ-ส่งเด็กก่อนวัยเรียนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองโพธิ์ จำนวน 3 คัน		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา		
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา		
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565)		
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 55 ลำดับที่ 7		

...

รายการเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา จำนวน 814,500 บาท

1. ค่าอาหารกลางวันเสริมไอโอดีนสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองโพธิ์ ตั้งไว้ 514,500 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองโพธิ์ จำนวน 100 คน อัตราคนละ 21 บาท จำนวน 245 วัน

ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)

เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 59 ลำดับที่ 21

2. ค่าวัสดุการศึกษา ตั้งไว้ 170,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุการศึกษาของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองโพธิ์

ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)

เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 55 ลำดับที่ 5

3. ค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษา ตั้งไว้ 113,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองโพธิ์

ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)

เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 54 ลำดับที่ 1

4. ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครู/ผู้ดูแลเด็ก ตั้งไว้ 16,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการพัฒนาบุคลากรทางการศึกษาของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เช่น ค่าลงทะเบียนและค่าธรรมเนียมในการฝึกอบรมต่างๆ ฯลฯ จำนวน 8 คนๆละ 2,000 บาท

ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)

เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 55 ลำดับที่ 6

5. ค่าพาหนะนำส่งเด็กไปสถานพยาบาล ตั้งไว้ 1,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าพาหนะนำส่งเด็กไปสถานพยาบาลของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองโพธิ์ อัตราคนละ 10 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)

เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 56 ลำดับที่ 11

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	45,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ในการเดินทางไปราชการหรือไปอบรม สัมมนาของพนักงาน (ครู) และพนักงานจ้าง ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา		
โครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 5 ลำดับที่ 13		
โครงการตรวจสอบสุขภาพเด็กปฐมวัย	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบสุขภาพเด็กปฐมวัยของ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองโพธิ์ ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 58 ลำดับที่ 11		
โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาการตั้งครรภ์ในวัยรุ่น	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหา การตั้งครรภ์ในวัยรุ่น ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 59 ลำดับที่ 19		

โครงการสภาเด็กและเยาวชน	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการสภาเด็กและเยาวชน ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 71 ลำดับที่ 2		
โครงการอบรมให้ความรู้แก่ผู้ปกครองเด็ก เรื่องการดูแล เด็กแรกเกิด ถึง 5 ปี	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการอบรมให้ความรู้แก่ผู้ปกครอง เด็กเรื่องการดูแลเด็กแรกเกิด ถึง 5 ปี ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านหนองโพธิ์ ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 10 ลำดับที่ 56		
โครงการอบรมให้ความรู้ผู้ปกครองเด็กเรื่องการเฝ้าระวังและส่งเสริม พัฒนาการเด็กปฐมวัย	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการอบรมให้ความรู้ผู้ปกครองเด็ก เรื่องการเฝ้าระวังและส่งเสริมพัฒนาการเด็กปฐมวัย ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 57 ลำดับที่ 15		

ค่าวัสดุ	รวม	982,681 บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	982,681 บาท

1.เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสิ่งของเครื่องใช้ต่างๆสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองโพธิ์ เช่น แปร่ง ไม้กวาด สบู่ ผงซักฟอก ฯลฯ
ตั้งไว้ 15,000 บาท

ค่าอาหารเสริมนม ตั้งไว้ 967,681 บาท

2.เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้ออาหารเสริม(นม) โรงเรียน
ในเขตพื้นที่รับผิดชอบตำบลหนองโพธิ์และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
บ้านหนองโพธิ์ของนักเรียนในระดับชั้นอนุบาลถึงระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 6

1. โรงเรียนบ้านหนองโพธิ์ จำนวน 155 คน อัตราคนละ
7.37 บาท จำนวน 260 วัน เป็นเงิน 297,011 บาท

2. โรงเรียนบ้านหนองบึง จำนวน 130 คน อัตราคนละ
7.37 บาท จำนวน 260 วัน เป็นเงิน 249,106 บาท

3. โรงเรียนบ้านคิมบง จำนวน 120 คน อัตราคนละ
7.37 บาท จำนวน 260 วัน เป็นเงิน 229,944 บาท

4. ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองโพธิ์ จำนวน 100 คน
อัตราคนละ 7.37 บาท จำนวน 260 วัน เป็นเงิน 191,620 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 54 ลำดับที่ 3

ค่าสาธารณูปโภค	รวม	31,200 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	24,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองโพธิ์
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	7,200 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการเชื่อมต่ออินเทอร์เน็ต สำหรับศูนย์พัฒนา เด็กเล็กบ้านหนองโพธิ์ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา		
งบลงทุน	รวม	100,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	100,000 บาท
ค่าต่อเติมหรือดัดแปลงอาคาร หรือสิ่งปลูกสร้างต่าง ๆ		
โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านหนองโพธิ์ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 56 ลำดับที่ 12		
งบเงินอุดหนุน	รวม	1,701,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	1,701,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
อุดหนุนอาหารกลางวัน	จำนวน	1,701,000 บาท
1. โรงเรียนบ้านหนองโพธิ์ จำนวน 155 คน อัตราคนละ 21 บาท จำนวน 200 วัน เป็นเงิน 651,000 บาท		
2. โรงเรียนบ้านหนองบึง จำนวน 130 คนอัตราคนละ 21 บาท จำนวน 200 วันเป็นเงิน 546,000 บาท		
3. โรงเรียนบ้านคิมบง จำนวน 120 คนอัตราคนละ 21 บาท จำนวน 200 วัน เป็นเงิน 504,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 59 ลำดับที่ 22		

แผนงานสาธารณสุข

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	รวม	2,338,090 บาท
งบบุคลากร	รวม	698,340 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	698,340 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	490,800 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือน จำนวน 468,960 บาท ให้แก่ พนักงานส่วนตำบล จำนวน 1 ตำแหน่ง ดังนี้ - ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 39,080 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 468,960 บาท - เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือน จำนวน 21,840 บาท ให้แก่พนักงานส่วนตำบล จำนวน 1 ตำแหน่ง ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่ง จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 3,500 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 42,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	156,720 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จำนวน 150,600 บาท ให้แก่พนักงานจ้าง ดังนี้ - ตำแหน่ง ผช.จพง.ธุรการ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 12,550 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 150,600 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จำนวน 6,120 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข		

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	8,820 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวให้แก่พนักงานจ้าง จำนวน 1 ตำแหน่ง 1 อัตรา ดังนี้ - ตำแหน่ง ผช.จพง. ธุรการ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 735 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 8,820 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข		
งบดำเนินงาน	รวม	1,106,750 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	172,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	120,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนอาสาสมัครบริหารท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำนวน 2 คนๆละ 5,000 บาท เป็นเงิน 120,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุน ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านให้แก่พนักงานส่วนตำบลที่มีสิทธิ์เบิกได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้านของข้าราชการส่วนท้องถิ่น ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่พนักงานส่วนตำบลที่มีสิทธิ์เบิกได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินสวัสดิการการศึกษาบุตรของพนักงานส่วนท้องถิ่น ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข		

ค่าใช้จ่าย	รวม	804,750 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าจ้างเหมาบริการอาสาสมัครการแพทย์ฉุกเฉิน	จำนวน	484,750 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการอาสาสมัครการแพทย์ฉุกเฉิน ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข		
ค่าประกันภัยรถกู้ชีพกู้ภัย	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าประกันภัยรถยนต์ชั้นหนึ่ง เช่น ค่าตรวจสภาพรถ และต่อภาษีประจำปี ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	70,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ในการเดินทางไปราชการหรืออบรม สัมมนาของพนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข		
โครงการชุมชนน่าอยู่	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการชุมชนน่าอยู่ ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 63 ลำดับที่ 1		

โครงการป้องกันและควบคุมโรคระบาดภายในตำบล เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการป้องกันและควบคุมโรคระบาดภายในตำบล ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานสาธารณสุขงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 63 ลำดับที่ 2	จำนวน	150,000 บาท
โครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับเรื่องโรคระบาดและการดูแลซ่อมแซมปรับปรุงเครื่องพ่นหมอกควัน เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับเรื่องโรคระบาดและการดูแลซ่อมแซมเครื่องพ่นหมอกควัน ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสาธารณสุขงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 65 ลำดับที่ 5	จำนวน	30,000 บาท
ค่าวัสดุ	รวม	130,000 บาท
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อ น้ำยาเคมี ทราเยก้าจัดลูกน้ำยุงลาย จำนวน 100,000 บาท - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเวชภัณฑ์ประจำรถกู้ชีพ เช่น ออกซิเจน ฯลฯ จำนวน 25,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานสาธารณสุขงานบริการทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	จำนวน	125,000 บาท
วัสดุเครื่องแต่งกาย เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย เช่นถุงมือ หน้ากากอนามัย รองเท้าบูท เป็นต้น ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานสาธารณสุขงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	จำนวน	5,000 บาท

งบลงทุน	รวม	26,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	26,000 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
จัดซื้อตู้เหล็ก 2 บาน	จำนวน	8,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็กบานเลื่อน 2 บาน มีขนาด ความสูง 180 ซม. ขนาดลึก 45 ซม. กว้าง 91 ซม. จำนวน 2 ตู้ละ 4,000 บาท ตามเอกสารมาตรฐานครุภัณฑ์หากราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์ ไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อได้ ขอจัดซื้อในราคาท้องตลาด ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข		
จัดซื้อโต๊ะเหล็ก	จำนวน	8,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อโต๊ะเหล็ก ขนาด 5 ฟุต จำนวน 1 ตัว ตามเอกสารมาตรฐานครุภัณฑ์หากราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์ ไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อได้ ขอจัดซื้อในราคาท้องตลาด ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข		
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์		
ครุภัณฑ์ประจำรถกู้ชีพ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อครุภัณฑ์ประจำรถกู้ชีพ เช่น ถังออกซิเจน เครื่องวัดความดัน เครื่องวัดน้ำตาลในเลือด ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 99 ลำดับที่ 1		

งบเงินอุดหนุน	รวม	507,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	507,000 บาท

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

อุดหนุนโครงการจัดตั้งศูนย์พักคอยผู้ป่วยโควิด-19 ให้กับที่ทำการปกครองอำเภอณาเชือก	จำนวน	100,000 บาท
--	-------	-------------

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดตั้งศูนย์พักคอยผู้ป่วยโควิด-19 ให้กับที่ทำการปกครองอำเภอณาเชือก
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับกับสาธารณสุข
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565)
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 70 ลำดับที่ 21

เงินอุดหนุนองค์กรประชาชน

อุดหนุนกิจการที่เป็นสาธารณสุขมูลฐานในเขต	จำนวน	165,000 บาท
--	-------	-------------

เพื่อใช้จ่ายในการสนับสนุนการพัฒนาสาธารณสุขมูลฐานในเขต
องค์การบริหารส่วนตำบล 11 หมู่บ้าน ละ 15,000 บาท เช่น
การพัฒนาศักยภาพด้านสาธารณสุข การแก้ไขปัญหาสาธารณสุข
ในเรื่องต่างๆ การจัดบริการสุขภาพเบื้องต้นใน
ศูนย์สาธารณสุขมูลฐานชุมชนหรือกิจกรรมอื่นๆที่เกี่ยวข้อง
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปด้านสาธารณสุข
ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข
งานบริหาร ทั่วไปเกี่ยวกับกับสาธารณสุข
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565)
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 70 ลำดับที่ 20

อุดหนุนโครงการกิจการสาธารณสุขมูลฐานในเขตองค์การบริหาร ส่วนตำบล	จำนวน	22,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อใช้จ่ายในการอุดหนุนโครงการกิจการสาธารณสุขมูลฐาน
ในเขตองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 11 หมู่บ้านๆละ
2,000 บาท เช่น การพัฒนาศักยภาพด้านสาธารณสุข
การแก้ไขปัญหสาธารณสุขในเรื่องต่างๆ การบริการสุขภาพ
เบื้องต้นในศูนย์สาธารณสุขมูลฐานชุมชนหรือกิจกรรมอื่นๆที่
เกี่ยวข้อง

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับกับสาธารณสุข
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565)
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 68 ลำดับที่ 11

อุดหนุนโครงการควบคุมโรคขาดสารไอตินของสมเด็จพระเทพรัตน ราชสุดาสยามบรมราชกุมารี	จำนวน	110,000 บาท
--	-------	-------------

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการอุดหนุนโครงการในพระราชดำริในเขต
องค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 11 หมู่บ้านๆ 10,000 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปด้านสาธารณสุข
ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับกับสาธารณสุข
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565)
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 64 ลำดับที่ 3

อุดหนุนโครงการพัฒนาระบบสุขาภิบาลในชุมชนของสมเด็จพระ กนิษฐาธิราชเจ้ากรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯสยามบรมราช กุมารี	จำนวน	55,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการอุดหนุนโครงการพัฒนาระบบสุขา
ภิบาลในชุมชนของสมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้ากรมสมเด็จพระ
เทพรัตนราชสุดาฯสยามบรมราชกุมารี จำนวน 11
หมู่บ้านละ 5,000 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปด้านสาธารณสุข
ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565)
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 66 ลำดับที่ 6

อุดหนุนโครงการสืบสานพระราชปณิธานสมเด็จพระย่าด้านภ วะเร่งเต้านม	จำนวน	55,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการอุดหนุนโครงการสืบสานพระราชปณิธาน
สมเด็จพระย่าด้านภวะเร่งเต้านม จำนวน 11 หมู่บ้านละ
5,000 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปด้านสาธารณสุข
ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565)
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 65 ลำดับที่ 4

แผนงานสังคมสงเคราะห์

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	รวม	752,320 บาท
งบบุคลากร	รวม	592,320 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	592,320 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	382,560 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือน จำนวน 362,640 บาท ให้แก่พนักงาน
ส่วนตำบล จำนวน 1 ตำแหน่ง ดังนี้

- ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ จำนวน 1 อัตรา
เดือนละ 30,220 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 362,640 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือน จำนวน 19,920 บาท
ให้แก่พนักงานส่วนตำบล จำนวน 1 ตำแหน่ง

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์
งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	209,760 บาท
----------------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จำนวน 201,600 บาท
ให้แก่พนักงานจ้าง จำนวน 1 ตำแหน่ง ดังนี้

- ตำแหน่ง ผช.จพง.พัฒนาชุมชน จำนวน 1 อัตรา เดือนละ
16,800 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 201,600 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จำนวน
8,160 บาท ให้แก่พนักงานจ้าง จำนวน 1 ตำแหน่ง

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์
งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์

งบดำเนินงาน	รวม	160,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	20,000 บาท
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านให้แก่พนักงานส่วนตำบลที่มีสิทธิ์เบิกได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้านของข้าราชการส่วนท้องถิ่น
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์
งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	10,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่พนักงานส่วนตำบลที่มีสิทธิ์เบิกได้ตามระเบียบ กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินสวัสดิการการศึกษาบุตรของพนักงานส่วนท้องถิ่น
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์
งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์

ค่าใช้จ่าย	รวม	140,000 บาท
-------------------	------------	--------------------

รายการเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	30,000 บาท
--------------------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ในการเดินทางไปราชการหรืออบรม สัมมนาของพนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง ฯลฯ
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์
งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์

โครงการกิจกรรมวันสตรีสากล	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดกิจกรรมวันสตรีสากล ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์ งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 72 ลำดับที่ 6		
โครงการกิจกรรมศูนย์พัฒนาครอบครัวในชุมชนตำบลหนองโพธิ์	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดกิจกรรมของศูนย์พัฒนาครอบครัวในชุมชนตำบลหนองโพธิ์ ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์ งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 71 ลำดับที่ 3		
โครงการบูรณาการการพัฒนาคุณภาพชีวิตผู้ตกเกณฑ์ จปฐ. และผู้ยากไร้ผู้ด้อยโอกาส	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการบูรณาการการพัฒนาคุณภาพชีวิตผู้ตกเกณฑ์ จปฐ. และผู้ยากไร้ผู้ด้อยโอกาส ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์ งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 72 ลำดับที่ 4		

โครงการส่งเสริมเครือข่ายดูแลผู้สูงอายุ ผู้พิการ ผู้ยากไร้ ผู้ป่วยเอดส์ จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการส่งเสริมเครือข่ายดูแลผู้ สูงอายุ ผู้พิการ ผู้ยากไร้ ผู้ป่วยเอดส์ ในเขตรับผิดชอบของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์ งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 73 ลำดับที่ 11	
โครงการสนับสนุนส่งเสริมการดำเนินงานกลุ่มวิสาหกิจชุมชนและ จำนวน	20,000 บาท
กลุ่มโอท็อปในเขตพื้นที่รับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบล เพื่อจ่ายเป็นเงินสนับสนุนส่งเสริมการดำเนินงานกลุ่มวิสาหกิจ ชุมชน กลุ่มโอท็อปที่จดทะเบียนถูกต้อง ในเขตพื้นที่รับผิดชอบ ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์ งานสวัสดิการและสังคมสงเคราะห์ ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 73 ลำดับที่ 9	
โครงการอบรมผู้สูงวัยใส่ใจคุณภาพชีวิต จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการอบรมผู้สูงวัยใส่ใจคุณภาพ ชีวิต ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์ งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 73 ลำดับที่ 10	

แผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	รวม	1,703,160 บาท
งบบุคลากร	รวม	1,547,160 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,547,160 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	540,600 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือน จำนวน 504,480 บาท ให้แก่พนักงาน
ส่วนตำบล จำนวน 2 ตำแหน่ง ดังนี้

- ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง จำนวน 1 อัตรา เดือนละ
20,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 240,000 บาท
- ตำแหน่ง นายช่างโยธา จำนวน 1 อัตรา เดือนละ
22,040 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 264,480 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือน จำนวน 36,120 บาท
ให้แก่พนักงานส่วนตำบล จำนวน 2 ตำแหน่ง

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนรายเดือน
ของพนักงานที่ควรได้รับตามกฎหมาย จำนวน 1 ตำแหน่ง
เดือนละ 3,500 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 42,000 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน

901,080 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้าง จำนวน 893,280 บาท

ให้แก่พนักงานจ้าง จำนวน 6 ตำแหน่ง ดังนี้

- ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 14,670 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 176,040 บาท
- ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 12,080 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 144,960 บาท
- ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 13,230 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 158,760 บาท
- ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 12,020 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 144,240 บาท
- ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 11,520 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 138,240 บาท
- ตำแหน่ง คนงาน จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 9,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 108,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงค่าจ้างพนักงานจ้าง จำนวน 30,840 บาท

ให้แก่พนักงานจ้าง จำนวน 5 ตำแหน่ง

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง

จำนวน

63,480 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวให้แก่พนักงานจ้าง

จำนวน 5 ตำแหน่ง ดังนี้

- ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ จำนวน 1 อัตรา
เดือนละ 1,205 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 14,460 บาท
 - ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า จำนวน 1 อัตรา เดือนละ
55 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 660 บาท
 - ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา
จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 1,265 บาท จำนวน 12 เดือน
เป็นเงิน 15,180 บาท
 - ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง จำนวน 1 อัตรา เดือนละ
1,765 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 21,180 บาท
 - ตำแหน่ง คนงาน จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 1,000 บาท
จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 12,000 บาท
- ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน

งบดำเนินงาน

รวม

126,000 บาท

ค่าตอบแทน

รวม

46,000 บาท

ค่าเช่าบ้าน

จำนวน

36,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านให้แก่พนักงานส่วนตำบลที่มีสิทธิ์เบิก
ได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้านของ
ข้าราชการส่วนท้องถิ่น
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ

จำนวน

10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่พนักงานส่วน
ตำบลที่มีสิทธิ์เบิกได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
เงินสวัสดิการการศึกษาบุตรของพนักงานส่วนท้องถิ่น
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน

ค่าใช้จ่าย	รวม	80,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ ป้ายรณรงค์	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์และ ป้ายรณรงค์ ฯลฯ		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย จ่ายอื่น ๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พักและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ในการเดินทาง ไปราชการหรือไปอบรมสัมมนาของพนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง ฯลฯ		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและ ชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน		
งบลงทุน	รวม	30,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	30,000 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
จัดซื้อเก้าอี้ทำงาน	จำนวน	6,500 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้ทำงานขาเหล็กหุ้มเบาะ จำนวน 5 ตัว ตามเอกสารมาตรฐานครุภัณฑ์หากราคาตามมาตรฐาน ครุภัณฑ์ไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อได้ ขอจัดซื้อในราคา ท้องตลาด		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน		

จัดซื้อโต๊ะเหล็ก	จำนวน	23,500 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะเหล็ก ขนาด 5 ฟุต จำนวน 1 ตัว และโต๊ะเหล็ก ขนาด 4 ฟุต จำนวน 4 ตัว ตามเอกสารมาตรฐานครุภัณฑ์หากราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์ไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อได้ ขอจัดซื้อในราคาท้องตลาด ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน		
งานไฟฟ้าและประปา	รวม	195,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	95,000 บาท
ค่าวัสดุ	รวม	95,000 บาท
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	80,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์หลอดไฟฟ้า สายไฟ พิวส์ ปลั๊กไฟ ถ่าน ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุน ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าและประปา		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับการจัดทำป้ายรณรงค์ และป้ายโฆษณา ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุน ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าและประปา		

งบเงินอุดหนุน	รวม	100,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	100,000 บาท
เงินอุดหนุนรัฐวิสาหกิจ		
ค่าก่อสร้างแผนกแรงต่ำภายนอก	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนให้แก่สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอพยุหะภูมิพิสัย ในการก่อสร้างแผนกแรงต่ำภายนอก ภายในตำบลหนองโพธิ์ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าและประปา ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 36 ลำดับที่ 1		
งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	รวม	755,420 บาท
งบบุคลากร	รวม	345,420 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	345,420 บาท
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	317,640 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้าง (กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม) จำนวน 317,640 บาท ให้แก่ พนักงานจ้าง จำนวน 2 ตำแหน่ง 3 อัตรา ดังนี้ - ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 12,970 บาท จำนวน 12 เดือน 155,640 บาท - ตำแหน่ง คนงานประจำรถขยะ จำนวน 2 อัตรา เดือนละ 9,000 บาท/อัตรา จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 216,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล		

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	27,780 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวให้แก่พนักงานจ้าง (กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม) 2 ตำแหน่ง 3 อัตรา ดังนี้ - ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์ จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 315 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 3,780 บาท - ตำแหน่ง คนงานประจำรถขยะ จำนวน 2 อัตรา เดือนละ 1,000 บาท/อัตรา จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 24,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล		
งบดำเนินงาน	รวม	160,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	110,000 บาท
รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าจ้างเหมาชุดฝังกลบปรับเกลี่ยที่ทิ้งขยะ (กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม)	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาปรับเกลี่ยพื้นที่บริเวณที่ทิ้งขยะของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและ ชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 68 ลำดับที่ 13		
ค่าจ้างเหมาทำลายขยะอันตราย (กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม)	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาทำลายขยะอันตรายขององค์การบริหาร ส่วนตำบลหนองโพธิ์ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและ ชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 67 ลำดับที่ 7		

ค่าวัสดุ	รวม	50,000 บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	50,000 บาท
ค่าจัดซื้อถังขยะพลาสติก (กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม) เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อถังขยะพลาสติก ขนาด 120 ลิตร ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล		
งบลงทุน	รวม	250,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	250,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ		
โครงการก่อสร้างบ่อทิ้งสิ่งปฏิกูล (กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม)	จำนวน	250,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างบ่อทิ้งสิ่งปฏิกูลพร้อมปรับบริเวณตามแบบ มาตรฐานบ่อทิ้งสิ่งปฏิกูล พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 68 ลำดับที่ 12		

งานบำบัดน้ำเสีย	รวม	550,000 บาท
งบลงทุน	รวม	550,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	550,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ		
โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝาดะแกรง หมู่ที่ 10 (เส้นทาง บ้านนางสมาน โมฆรัตน์-บ้านนายคำตา ประทุมเทา)	จำนวน	300,000 บาท
ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 103 เมตร ลึก 0.30 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้ายตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบำบัดน้ำเสีย		
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 32 ลำดับที่ 68		
โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝาดะแกรง หมู่ที่ 10 (เส้นทาง สามแยกตลาดม่วง-สามแยกบ้านนางบังอร ทิพย์วงศา)	จำนวน	250,000 บาท
ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 90 เมตร ลึก 0.30 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบำบัดน้ำเสีย		
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 36 ลำดับที่ 69		

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน	รวม	50,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	50,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	50,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
โครงการ อบต.สัญจร	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการ อบต.สัญจร ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏตามแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 76 ลำดับที่ 9		
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	รวม	170,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	170,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	170,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
จ้างเหมาซ่อมแซมหอกระจายข่าว/เสียงตามสาย	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาซ่อมแซมหอกระจายข่าว/เสียง ตามสายประจำหมู่บ้านภายในเขตพื้นที่รับผิดชอบ จำนวน 11 หมู่บ้าน ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งของชุมชน		

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานนอกสถานที่	จำนวน	100,000 บาท
---------------------------------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานนอกสถานที่ ประจำปี 2565 ของพนักงานส่วนตำบล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง ผู้บริหาร สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล ผู้นำชุมชน องค์กรเอกชนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ฯลฯ
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ปรากฏในแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งของชุมชน
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565)
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 75 ลำดับที่ 3

โครงการฝึกอบรมให้ความรู้ด้านกฎหมายในชีวิตประจำวันแก่ประชาชน	จำนวน	20,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฝึกอบรมให้ความรู้ด้านกฎหมายในชีวิตประจำวันแก่ประชาชน ประจำปี 2565
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ปรากฏในแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งของชุมชน
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565)
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 76 ลำดับที่ 10

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ	รวม	50,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	20,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	20,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	จำนวน	20,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดงานต่างๆ ซึ่งเป็นวันสำคัญทางศาสนา งานประเพณี และงานรัฐพิธีของทางราชการ เช่น วันปิยมหาราช วันเฉลิมพระชนมพรรษา ฯลฯ ประจำปี 2565
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้
ปรากฏในแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งบเงินอุดหนุน	รวม	30,000 บาท
---------------	-----	------------

เงินอุดหนุน	รวม	30,000 บาท
-------------	-----	------------

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

โครงการสนับสนุนการจัดงานบุญเบิกฟ้าและการดำเนินงานออกเรือน พสกนิกรของเหล่ากาชาดจังหวัดมหาสารคาม	จำนวน	10,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการอุดหนุนโครงการสนับสนุนการจัดงานบุญเบิกฟ้าและการดำเนินงานออกเรือนพสกนิกรของเหล่ากาชาดจังหวัดมหาสารคาม ประจำปี 2565
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ปรากฏในแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 61 ลำดับที่ 7

อุดหนุนโครงการจัดงานรัฐพิธี ให้กับที่ทำการปกครองอำเภอ นาเชือก	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดงานรัฐพิธี ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 61 ลำดับที่ 16		
งานกีฬาและนันทนาการ	รวม	160,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	160,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	60,000 บาท
รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย จ่ายอื่น ๆ		
โครงการแข่งขันกีฬาด้านยาเสพติด	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดการแข่งขันกีฬา ด้านยาเสพติด ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานกีฬาและนันทนาการ ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 61 ลำดับที่ 8		
โครงการจัดส่งนักกีฬาเข้าร่วมแข่งขันกีฬาระหว่าง ส่วนราชการ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และองค์กรอื่นๆ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดส่งนักกีฬาเข้าร่วมแข่งขัน และสนับสนุนโครงการแข่งขันกีฬาระหว่างส่วนราชการ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และองค์กรอื่นๆ ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานกีฬาและนันทนาการ ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 62 ลำดับที่ 9		

ค่าวัสดุ	รวม	100,000 บาท
วัสดุกีฬา	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กีฬาสนับสนุนศูนย์กีฬา ประจำตำบล หมู่บ้านและสถานศึกษาในเขตพื้นที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานกีฬาและนันทนาการ ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 59 ลำดับที่ 23		
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น	รวม	130,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	130,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	130,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย จ่ายอื่น ๆ		
โครงการจัดงานประเพณีบุญบั้งไฟ	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดงานประเพณีบุญบั้งไฟ ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 60 ลำดับที่ 4		

โครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 61 ลำดับที่ 5		
โครงการจัดงานประเพณีสงกรานต์	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดโครงการจัดงานประเพณี สงกรานต์ ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 60 ลำดับที่ 3		
โครงการถ่ายทอดคลังปัญญา	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการถ่ายทอดคลังปัญญาผู้สูงอายุ ให้แก่เด็กและเยาวชนในตำบลหนองโพธิ์ ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 54 ลำดับที่ 2		

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา	รวม	285,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	285,000 บาท
ค่าใช้สอย	รวม	280,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าจ้างผู้ให้บริการออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้าง	จำนวน	280,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างผู้ให้บริการออกแบบ เขียนแบบ รับรองแบบแปลนหรือควบคุมงานก่อสร้าง ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา		
ค่าวัสดุ	รวม	5,000 บาท
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เช่น จอบ คีม นั่งร้านเหล็ก ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา		

งานก่อสร้าง	รวม	3,433,000 บาท
งบลงทุน	รวม	3,433,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	3,433,000 บาท

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 3 (เส้นทางวัดเซตวัน)	จำนวน	403,000 บาท
--	-------	-------------

จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 23 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 80.50 ตารางเมตร
 จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 40 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 160 ตารางเมตร
 จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 110 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 550 ตารางเมตร
 พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลน
 องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
 ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง
 ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)
 เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 24 ลำดับที่ 20

โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 4 (เส้นทางบ้านนางพวน – ถนนทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข 2381)	จำนวน	328,000 บาท
---	-------	-------------

ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 128 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 640 ตารางเมตร
 พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
 ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง
 ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)
 เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 23 ลำดับที่ 23

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 280,000 บาท
หมู่ที่ 5 (ถนนทางหลวงชนบท หมายเลข 3056 – บ้านนายสนั่น)

จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 173 เมตร หนา 0.04 เมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 519 ตารางเมตร

จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 97 เมตร หนา 0.04 เมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 388 ตารางเมตร

พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง

ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)

เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 25 ลำดับที่ 29

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 318,000 บาท
หมู่ที่ 6 (เส้นบ้านนายหนูไกร – บ้านนายรังสรรค์)

จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 141 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 423 ตารางเมตร

จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 62 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 248 ตารางเมตร พร้อมป้าย

โครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง

ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)

เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 26 ลำดับที่ 37

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 251,000 บาท
หมู่ที่ 7 (ถนนทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2381 – บ้านนายทองพล)

จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 3.5 เมตร ยาว 30 เมตร หนา 0.04 เมตร
หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 105 ตารางเมตร
จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 3.8 เมตร ยาว 118 เมตร หนา 0.04 เมตร
หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 448.40 ตารางเมตร
จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 70 เมตร หนา 0.04 เมตร
หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 280 ตารางเมตรพร้อมป้าย
โครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วน
ตำบลกำหนด
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 27 ลำดับที่ 42

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 214,000 บาท
หมู่ที่ 9 (สี่แยกบ้านค้านายคำมี – สามแยกวัดประชานิมิตร)

ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมี
พื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 680 ตารางเมตร พร้อมป้าย
โครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วน
ตำบลกำหนด
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 29 ลำดับที่ 57

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 261,000 บาท
หมู่ที่ 9 (หน้าวัดเทพกษัฏญู – ถนนทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ126-04)

ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมี
พื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 680 ตารางเมตร พร้อมป้าย
โครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วน
ตำบลกำหนด
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 30 ลำดับที่ 59

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 409,000 บาท
หมู่ที่ 11 (ถนนทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ126-02 – ถนนทางหลวง
ชนบทหมายเลข 3056)

ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 337 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมี
พื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 1,348 ตารางเมตร พร้อมป้าย
โครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วน
ตำบลกำหนด
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 33 ลำดับที่ 77

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 209,000 บาท
หมู่ที่ 5 (ถนนทางหลวงชนบท หมายเลข 3056 – สี่แยกบ้านนายธงชัย)

ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 157 เมตร หิน 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่
ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 628 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ
จำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบล
กำหนด
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 25 ลำดับที่ 28

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 332,000 บาท
หมู่ที่ 8 (ถนนทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2381 – บ้านนายธัญชา)

จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 103 เมตร หิน 0.04 เมตร
หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 309 ตารางเมตร
จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 159 เมตร หิน 0.04 เมตร
หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 795 ตารางเมตร พร้อมป้าย
โครงการ จำนวน 1 ป้าย
ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 29 ลำดับที่ 53

โครงการปรับปรุงถนนดินโดยยกร่องพูนดินทำเป็นรูปถนน หมู่ที่ 7 จำนวน 127,000 บาท
(จากแยกนายนายเสา สีคาม – ป่าท่าเล1)

ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.60 เมตร
หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลน
องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 43 ลำดับที่ 24

โครงการลงหินคลุก หมู่ที่ 1 (นายนายประยงค์ จันทรพล – ถนนทาง จำนวน 301,000 บาท
หลวงท้องถิ่น มค.ถ126-01)

ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.10 เมตร
หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลน
องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 – 2565)
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 38 ลำดับที่ 2

แผนงานการเกษตร

งานส่งเสริมการเกษตร	รวม	403,120 บาท
งบบุคลากร	รวม	258,120 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	258,120 บาท
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	258,120 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จำนวน 248,160 บาท ให้แก่พนักงานจ้าง จำนวน 1 ตำแหน่ง ดังนี้ - ตำแหน่ง ผช.นักวิชาการเกษตร จำนวน 1 อัตรา เดือนละ 20,680 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 248,160 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จำนวน 9,960 บาท ให้แก่พนักงานจ้าง จำนวน 1 ตำแหน่ง ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร		
งบดำเนินงาน	รวม	145,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	145,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย จ่ายอื่น ๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และ ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ในการเดินทางไปราชการหรือไปอบรม สัมมนา ของพนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร		
โครงการปลูกผักสวนครัวรั้วกินได้	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการปลูกผักสวนครัวรั้วกินได้ ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 51 ลำดับที่ 6		

โครงการป้องกันและควบคุมโรคระบาดของสัตว์	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการป้องกันและควบคุมโรคระบาดของสัตว์ ประจำปี 2565		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร		
งานส่งเสริมการเกษตร		
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565)		
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 67 ลำดับที่ 10		
โครงการสำรวจข้อมูลจำนวนและขึ้นทะเบียนสัตว์ปลอดโรคคน	จำนวน	15,000 บาท
ปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า		
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการสำรวจข้อมูลจำนวนและขึ้นทะเบียนสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า		
ประจำปี 2565		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร		
งานส่งเสริมการเกษตร		
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565)		
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 67 ลำดับที่ 9		
โครงการอบรมให้ความรู้การบริหารจัดการภายใต้แนวทางปรัชญา	จำนวน	30,000 บาท
เศรษฐกิจพอเพียง		
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการอบรมให้ความรู้การบริหารจัดการภายใต้แนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ประจำปี 2565		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร		
งานส่งเสริมการเกษตร		
ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565)		
เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 51 ลำดับที่ 8		

โครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับโรคระบาดในพืชให้แก่เกษตรกร ภายในตำบล	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการอบรมให้ความรู้ เกี่ยวกับโรคระบาดด้านพืชให้แก่เกษตรกรภายในตำบล ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 51 ลำดับที่ 7		
งานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ	รวม	518,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	200,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	200,000 บาท
รายการเกี่ยวกับการปฏิบัติการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย จ่ายอื่น ๆ		
โครงการคลองสวยน้ำใส	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการคลองสวยน้ำใส ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร งานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 52 ลำดับที่ 13		
โครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติ	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติ ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร งานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 52 ลำดับที่ 9		

โครงการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการรางวัลที่ดิน กั้นแนวเขตที่สาธารณประโยชน์และปรับปรุงทัศนียภาพในองค์การบริหารส่วนตำบลประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตรงานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 52 ลำดับที่ 10	จำนวน	100,000 บาท
โครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี (อพ.สธ.) เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี (อพ.สธ.) ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตรงานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 50 ลำดับที่ 3	จำนวน	50,000 บาท
งบลงทุน	รวม	318,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	318,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
โครงการขุดลอกลำห้วยกลาง หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 1,000 เมตร ลึก 3 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตรงานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 22 ลำดับที่ 10	จำนวน	318,000 บาท

แผนงานการพาณิชย์

งานกิจการประปา	รวม	1,148,840 บาท
งบบุคลากร	รวม	180,840 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	180,840 บาท
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	180,840 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้าง จำนวน 173,880 บาท

ให้แก่พนักงานจ้าง จำนวน 1 ตำแหน่ง

- ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่การประปา เดือนละ 14,490 บาท

จำนวน 1 อัตรา รวม 12 เดือน เป็นเงิน 173,880 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินปรับปรุงค่าจ้างพนักงานจ้าง

จำนวน 6,960 บาท ให้แก่พนักงานจ้าง จำนวน 1 ตำแหน่ง

ตั้งจ่ายจากรายได้ ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์

งานกิจการประปา

งบดำเนินงาน	รวม	668,000 บาท
-------------	-----	-------------

ค่าใช้จ่าย	รวม	98,000 บาท
------------	-----	------------

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

ค่าจ้างเหมาตรวจสอบคุณภาพน้ำ	จำนวน	10,000 บาท
-----------------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาตรวจสอบคุณภาพน้ำขององค์การบริหาร

ส่วนตำบลหนองโพธิ์

ตั้งจ่ายจากรายได้ ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์

งานกิจการประปา

ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่นประจำปี (2561-2565)

เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 49 ลำดับที่ 5

ค่าจ้างเหมาล้างบ่อ	จำนวน	28,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการล้างทำความสะอาดระบบ กรองน้ำผิวดินและถังน้ำใส ตามนโยบายกิจการการประปา ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ ตั้งจ่ายจากรายได้ ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์ งานกิจการประปา ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 49 ลำดับที่ 4		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย จ่ายอื่น ๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าใช้จ่าย จ่ายอื่นๆ ในการเดินทางไปราชการของพนักงานส่วนตำบล และพนักงานจ้าง ฯลฯ ตั้งจ่ายจากรายได้ ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์ งานกิจการประปา		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมมอเตอร์ไฟฟ้า ถังกรองน้ำต่าง ๆ ฯลฯ ที่ เกี่ยวกับกิจการประปาขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ ตั้งจ่ายจากรายได้ ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์ งานกิจการประปา		
ค่าวัสดุ	รวม	220,000 บาท
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้างต่างๆ เช่น ปูนซีเมนต์ ท่อน้ำประปา อุปกรณ์การประปา ฯลฯ สำหรับกิจการประปา ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ ตั้งจ่ายจากรายได้ ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์ งานกิจการประปา		

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสารส้ม คลอรีน ฯลฯ ที่ใช้ในกิจการ ประปาขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ ตั้งจ่ายจากรายได้ ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์ งานกิจการประปา		
วัสดุอื่น	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อมาตรวัดน้ำ วาล์ว มิเตอร์ไฟฟ้า ฯลฯ ที่ เกี่ยวกับกิจการประปาขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ ตั้งจ่ายจากรายได้ ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์ งานกิจการประปา		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	350,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	350,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าสำหรับกิจการประปาขององค์การบริหาร ส่วนตำบลหนองโพธิ์ ตั้งจ่ายจากรายได้ ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์ งานกิจการประปา		
งบลงทุน	รวม	300,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	300,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
ค่าชุดเจาะระบบสูบน้ำบาดาลพร้อมซัมเมอร์สและอุปกรณ์ ต่างๆ	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าชุดเจาะระบบสูบน้ำบาดาลพร้อมซัมเมอร์สและ อุปกรณ์ต่างๆ ฯลฯ ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ ประจำปี 2565 ตั้งจ่ายจากรายได้ ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์ งานกิจการประปา ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565) เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 34 ลำดับที่ 81		

ค่าใช้จ่ายในการขยายเขตประปา

จำนวน

100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการขยายเขตประปาขององค์การ

บริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ ประจำปี 2565

ตั้งจ่ายจากรายได้ ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์

งานกิจการประปา

ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565)

เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 48 ลำดับที่ 1

ค่าปรับปรุงต่อเติม/ซ่อมแซม ระบบผลิตน้ำประปา

จำนวน

100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาปรับปรุงต่อเติม/ซ่อมแซมระบบการผลิต

น้ำประปาขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

ประจำปี 2565

ตั้งจ่ายจากรายได้ ปรากฏในแผนงานการพาณิชย์

งานกิจการประปา

ปรากฏตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี (2561-2565)

เปลี่ยนแปลง (ฉบับที่ 4) หน้า 48 ลำดับที่ 2